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(Gazzetta dello Sport - C.Zucchelli) 17 występów łącznie, zaledwie jeden

gol i asysta. Trzech graczy, bardzo mało chwały. Przynajmniej dla nich,

jeśli zagrają, mecz Roma-Palermo będzie coś znaczył. Ponieważ sezon w

wykonaniu Paredesa, Ucana i Sanabrii był skąpy w satysfakcje. 

 

Oddzielna sprawa dotyczy Verde, który musi jeszcze zagrać w finałach Primavery i

który na początku sezonu nie myślał, że zagra w 7 meczach pierwszej drużyny. Jest

jedynym, który nie wysłał swojego agenta na lamenty do Sabatiniego, choć po

świetnym lutowym występnie z Cagliari spodziewał się, że będzie miał więcej

przestrzeni.

 

Sanabria - Z pierwszym zespołem Verde nie gra od meczu z Sampdorią, 16 marca,

gorzej wygląda Sanabria, z zaledwie dwoma występami, ostatnim 15 lutego,

przeciwko Parmie. Roma wydarła go za grube miliony z Barcelony (5 zostało wydane

do tej pory, z bonusami może dojść do 12), on jednak nie wydaje się być

zadowolony z wyboru, gdyż przez półtora roku we Włoszech zagrał w czterech

meczach (dwa w Sassuolo), nigdy nie pozostawiając po sobie żadnego znaku. Miał

nadzieję, że znajdzie więcej przestrzeni gdy, podczas letniego tourne po USA, Roma

dała mu do zrozumienia, że nie chce go jeszcze wypuszczać na wypożyczenie, aby

móc monitorować jego postępy w Trigorii. Gdy wyleciał na Mistrzostwa Ameryki

Południowej U20 napisał na Instagramie: "Wreszcie wracam do czucia się

piłkarzem". Teraz Sabatini zdecyduje co robić, prawdopodobnie wyśle go gdzieś,

aby grał z nadzieją, że odnajdzie w nim mistrza, zgodnie z proroctwem Tottiego,

który zawsze wierzył w jego talent.

 

Ucan - To samo tyczy się Ucana, z trzema występami, ostatnim 12 kwietnia. Turek,

który został wypożyczony na dwa lata z Fenerbahce (4,75 mln euro), chce odejść,

aby grać, aby nie stracić szansy bycia wykupionym za 12 miesięcy za skromne 11

mln. Oficjalnie wydaje się, że Sabatini chce go zatrzymać, co powiedział też Turek

cztery dni temu: "Chce mnie wiele drużyn, ale powinienem zostać". I poza

makaronem, zaczął doceniać dziennikarzy: "Zazwyczaj zapewniają konstruktywną

krytykę".

 

Paredes - Z Palermo, zarówno Ucan jak i Sanabria powinni wejść w trakcie meczu,

z kolei od początku powinien zagrać Paredes. Argentyńczyk grał najwięcej ze

wszystkich (12 meczów, wśród nich 9 w lidze), jednak w decydującym momencie

sezonu Garcia nie brał go pod uwagę, gdyż nie gra od 19 kwietnia, od spotkania z

Atalantą. Roma wykupiła go z Boca (za kolejne 4,5 mln euro), w wieku 21 lat żąda
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od niego skoku jakościowego i z dużym prawdopodobieństwem wyśle go do innego

klubu z Serie A, aby dojrzewał. O ile latem nie przekona Garcii. To nie udało mu się

w tym sezonie.
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